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12 Şubat 2023'te kantonumuzdaki en yüksek makamları seçebilirsiniz: Landrat (İlçe/Kanton meclisi) 

ve Regierungsrat (Kanton hükümeti). Bu videoda Landrat'a nasıl oy vereceğinizi açıklıyoruz.  

Landrat, Basellandschaft Kantonunun parlamentosudur ve 90 üyeden oluşur. Landrat'ın 90 üyesi 

nispi (oransal) temsil yöntemiyle seçilmektedir. Koltuklar, kazanılan oylara göre partilere tahsis 

edilmektedir. Buna nispi temsil (Proporzwahl) de denmektedir. 

Landrat’ı nasıl seçebilirim? 

İlçe meclis üyelerinin seçimi için, seçim bölgeniz için önceden basılmış parti listelerini içeren bir 

kitapçık alacaksınız. Ayrıca isimsiz ve parti bilgisi olmayan boş bir liste de içermektedir. Oyunuzu 

kullanmak için kitapçıktan ilgili sayfayı yırtın. 

Oy vermek için birkaç seçeneğiniz var: Önceden basılmış bir parti listesini değiştirmeden 

bırakabilirsiniz. Bu durumda o parti, listedeki isim ve boş çizgi sayısı kadar oy alır. 

Önceden basılmış bir parti listesini el yazısı ile üç şekilde değiştirebilirsiniz: Beğenmediğiniz 

adayların isimlerinin üzerini çizin. Üzeri çizilmiş isimlerin bulunduğu satırlar daha sonra söz konusu 

olan parti için ek oy olarak sayılır. 

Önceden basılmış parti listesine başka bir listeden isim ekleyerek de oyunuzu değiştirebilirsiniz 

(çapraz oy kullanma). Bunu yaparken, sonunda listede yalnızca önceden basılmış çizgiler kadar isim 

olabilir. 

Ayrıca isimleri çoğaltabilirsiniz, yani kişinin bütün ismini eksiksiz iki kez listeye yazarsınız. Bu kişi 

daha sonra iki oy alır. 

Son bir seçenek olarak, önceden basılmış isimlerin olmadığı boş listeyi tamamen veya kısmen kendi 

seçtiğiniz adaylarla doldurabilirsiniz. Yalnızca önceden basılmış parti listelerinde yer alan isimleri 

listeleyebilirsiniz. 

Boş liste ile ilgili aşağıda yazılanlara dikkat etmelisiniz: Sadece kayıtlı olan adayların isimleri 

geçerlidir. Burada boş çizgiler otomatik olarak bir parti için ek oy sayılmaz. Yalnızca boş listenin en 

üstüne bir parti tanımı eklerseniz, boş çizgiler o parti için oy olarak sayılır. Boş listeye en az bir kişi 

yazılmalıdır. Ayrıca ek olarak çoğaltabilirsiniz, yani kişinin bütün ismini eksiksiz iki kez listeye 

yazarsınız. 

Seçmen listenizi doldururken lütfen aşağıdaki hususlara dikkat ediniz: Önceden basılmış parti 

listelerindeki tüm değişiklikler ve boş listenin doldurulması el yazısı ile yapılmalıdır. Seçim bölgenize 

tahsis edilen sandalye sayısına eşit sayıda (en fazla o sayıda) kişi için oy kullanabilirsiniz. Bu sayı, 

parti listelerindeki çizgi sayısına eşittir. Adayın isminin yanı sıra aday numarasını da yazın. 

Oyunuzu Pazar günü seçim sandığında şahsen kullanabilirsiniz. Eğer oyunuzu mektup yoluyla 

kullanacaksanız, oyunuzun geçerlı ̇olması ıç̇ıṅ oy verme kartını ıṁzalamayı unutmayın. Zarf, en geç 

seçim merkezinin açılış saatine kadar belediyenize ulaşmalıdır. Lütfen belediyeniz tarafından 

sağlanan oy kullanma kartındaki talimatlara dikkat ediniz. 

Landrat ve Regierungsrat için 12 Şubat 2023 tarihinde oy kullanın. Oyunuzla kantonumuzun 

geleceğini şekillendireceksiniz. 
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